Hauptsonderschau in Drebach - Dezember 2009

Raiffeisen

BHG Waldkirchen

mit den Markten in:

Waldkirchen Scharfenstein
Tel.03725/29010 Tel.03725/77212

Lengefeld Ehrenfriedersdorf
Tel. 037367 /2270 Tel. 037297 /22 27

Wir sind Partner vom Fach fiir Bau-
stoffe sowie Artikel fur Haus, Hof und
Garten.

Wir bieten Ihnen ein reichhaltiges An-
gebot an:
* Futtermittein

(auch Heimtiernahrung)

* Mineralstoffgemischen

+ Dingemitteln (in GroB-
und Kleinpackungen)

* Samereien (u. a. Gras,
Klee, Zierrasen u.s.w.)

sowie Reitsportartikel,
Hasenstalle und viele
Sorten Drahtgeflecht.

Fachmarkt

@ fir Bau,

i Haus und
Wir freuen uns
auf Ihren Besuch! Garten
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Nr. Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro
Hauptsonderschau Schweizer Farbentauben
Berner Halbschnéabler schwarzscheckig

607 1,0 Walser Ernst
608 1,0j Lasch Joachim
609 0,1] Walser Ernst
610 0,1 Lasch Joachim

Berner Halbschnaébler, rotscheckig
611 1,0 Lasch Joachim
612 1,0 derselbe
613 1,0a derselbe
614 1,0a derselbe
615 1,0a derselbe
616 0,1] derselbe
617 0,1 derselbe
618 0,1a derselbe
619 0,1a derselbe
620 0,1ia derselbe
Eichbiihler blau m. schw. Binden
621 1,0) ReiBenweber Jirgen
622 1,0] Balkenho! Ludwig
623 1,0j Fuchs Hans-Joachim
624 0,1 ReiBenweber Jirgen
625 0,1 derselbe
626 0,1] Balkenhol Ludwig
627 0,1 Fuchs Hans-Joachim
628 0,1] derselbe
Eichbiihler blaufahl m. dkl. Binden
629 1,0 Fuchs Hans-Joachim

630 1,0j derselbe
631 0,1 derselbe
632 0,1 derselbe

Eichbiihler blaufahl o. Binden

633 1,0]
634 0,1]

ReiBenweber Jirgen
derselbe

Eichbiihler blaugehdmmert

635 1,0] ReiBenweber Jirgen
636 1,0] derselbe

637 1,0] Braunlich Gunter
638 1,0] derselbe

639 1,0j Balkenhol Ludwig
640 1,0] derselbe

641 1,0] Fuchs Hans-Joachim
642 1,0j derselbe

643 1,0f Reifenweber Jiirgen
844 0,1] Fuchs Hans-Joachim
645 0,1] derselbe

646 0,1] ReiBenweber Jlrgen
647 0,1] Balkenhol Ludwig
648 0,1] Fuchs Hans-Joachim
649 0,1] derselbe

650 0,1a Braunlich Ginter

Eichbiihler blaufahl-gehdmmert

651 1,0]
652 0,1]

Fuchs Hans-Joachim
derselbe
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Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Poster blau m. schw. Binden

1,0a Koch Wolfgang 15,00
0,1] derselbe 15,00
0,1a derselbe 15,00
Poster blaufahl o. Binden

0,1] Koch Wolfgang 15,00
Poster rotfahl

1,0) Balkenhol Ludwig

1,0] derselbe

1,0] Fuchs Hans-Joachim

1,0] derselbe

1,0 Balkenhol Ludwig

1,0] derselbe

1,0a Fuchs Hans-Joachim

0.1] derselbe

0,1j derselbe

0,1] Balkenhol Ludwig

0,1j derselbe

0,1j Fuchs Hans-Joachim

0.1] derselbe

0,1a derselbe
Poster blaugehdgmmert
1,0j Helmholz Hans-Albert 15,00

0,1] derselbe 15,00
0,1] derselbe 15,00
0,1 derselbe 15,00

Poster rotfahl-gehammert

1,0] Helmholz Hans-Albert

j derselbe

Balkenhol Ludwig

Fuchs Hans-Joachim

ReiBenweber Jirgen

Helmholz Hans-Albert

Balkenhol Ludwig

Helmholz Hans-Albert

derselbe

Balkenhol Ludwig

Fuchs Hans-Joachim

ReiBenweber Jlrgen

Helmholz Hans-Albert
; Balkenhol Ludwig

Einfarbige Schweizer Taube wei3

1,0j Nestler Karle

1,0j derselbe

1,0] Feller André

1,0a Eger Karlheinz

1,0a derselbe

0,1] Feller André

0,1] Nestler Karle

0,1a Eger Karlheinz

0,1a derselbe

0,1a Feller André
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Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Einfarbige Schweizer Taube schwarz
1,0j Melzer Gert

0,1] derselbe

Einfarbige Schweizer Taube
blau m. schw. Binden

0,1a Koéhler Manfred

Berner Gugger-Blauschwanz
blaugehdmmert

1,0 Walser Emst

0,1j derselbe

Berner Gugger-Weilschwanz
blaugeh&mmert

1,0a Kaohler Manfred

1,0a derselbe

0,1j derselbe

0,1j derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

Berner Rieselkopf schwarz
1,0] Melzer Gert

1,0 derselbe

1,0] derselbe

1,0a derselbe

1,0a derselbe

1,0a derselbe

0,1j derselbe

0,1j derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

Berner WeiBschwanz blaugehdmmert
1,0a Koch Woifgang
Thurgauer WeiBschwanz
blau m. schw, Binden

1,0j Kuhnl Mike

1,0j derselbe

1,0 Wolf Reiner

1,0] Oertel Gottfried

1,0a derselbe

0,1] Kihnl Mike

0,1a Wolf Reiner

Thurg. WeiBschwanz blaugehammert
1,0j  Kuhnl Mike

0,1] derselbe

0,1 a Oertel Gottfried

0,1a derselbe

Thurgauer WeiBschwanz katzgrau

(blauschimmel)
1,0] Wolf Reiner
1,0] derselbe

1,0  Kuhnl Mike
1,0a Wolf Reiner
1,0a derselbe
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Geschl. Aussteller Verkaufspreis Euro

Thurgauer WeiBschwanz katzgrau
(blauschimmel)

0,1j Wolf Reiner

0,1j derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

AOC Thurgauer WeiBschwanz rotfahl
1,0 Werner Gerd

Thurgauer Ménch rot

1,0a Werner Gerd

0,1a derselbe

Thurgauer Monch gelb

0,1a Werner Gerd

Thurgauer Ménch blau o. Binden
1,0j Werner Henry

1,0j derselbe

0,1] derselbe

0,1j derselbe

Thurgauer Ménch schwarzm. w. Binden
1,0j Kermer Siegfried

1,0] derselbe

1,0a derselbe

0,1j derselbe

0,1] derselbe

0,1 a derselbe

Thurgauer Ménch blau m. w. Binden
1,0] Neuber Helmut

1,0] derselbe

1,0j Feller André

1,0] derselbe

1,0j Kermer Siegfried

1,0 Neuber Helmut

1,0a derselbe

1,0a derselbe

1,0a Feller André

0,1 Neuber Helmut

0,1] derselbe

0,1] Feller André

0,1] derselbe

0,1j Kermer Siegfried

0,1] Neuber Helmut

0,1] derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a Feller André

Thurgauer Ménch blau-weiBgeschuppt
1,0j  Neuber Helmut

1,0a Eger Karlheinz

1,0a Neuber Helmut

1,0a Kermer Siegfried

0,1] Eger Karlheinz

0,1] derselbe

0,1j] Neuber Helmut
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Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Thurgauer Monch blau-weiBgeschuppt
0,1 Kermer Siegfried

0,1 derselbe

0,1a Neuber Helmut
Thurgauer Schildtaube schwarz
1,0] Meyer Helmut

1,0] derselbe

1,0a Schmidt Volker

1,0a derselbe

1,0a Meyer Helmut

1,0a Schmidt Volker

0,1] Meyer Helmut

0,1j derselbe

0,1j Schmidt Volker

01a Meyer Helmut
Thurgauer Schildtaube rot
1,0j Werner Henry

1,0] derselbe

1,0 Glaser Karin u. Gunther
1,0a dieselben

0,1) Werner Henry

0,1} derselbe

0,1j Glaser Karin u. Ginther
0,1a dieselben

Thurgauer Schildtaube gelb
1,0 Werner Henry

0,1j derselbe

Thurg. Schildtaube blau m. schw. Bi.
1,0]  Schmidt Volker

1,0] Glaser Karin u. Ginther
1,0a Schmidt Volker

0,1j derselbe

0,1j Glaser Karin u. Glnther
0,1a Schmidt Volker
Thurgauer Schildtaube
blaufahl m. dkl. Binden

1,0  Schmidt Volker

1,0a Amelung Michael

1,0a derselbe

0,1j derselbe

0,1j Schmidt Volker

0,1a Amelung Michael
Thurgauer Schildtaube rotfahl
1,0j  Schmidt Volker

1,0j Glaser Karin u. Giinther
0,1j Schmidt Volker
Thurgauer Schildtaube gelbfahl
1,0f Schmidt Volker

0,1] Glaser Karin u. Glnther
0,1a Schmidt Volker
Thurgauer Schildtaube blaugehdmmert
1,0a Schmidt Volker

0,1] derselbe
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824
825

826
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Geschl. Aussteller Verkaufspreis Euro

Thurg. Schildtaube rotfahl-gehdmmert

0,1j Schmidt Volker
01j Glaser Karin u. Glinther

Thurg. Schildtaube gelbfahl-gehdammert

0,1j Schmidt Volker
Thurgauer Elmer braun
1,0j Meeyer Hans-Jiirgen
1,0] derselbe

1,0a derselbe

1,0a derselbe

1,0a derselbe

0,1j derselbe

0,1j derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe
Thurgauer Eimer gelb
1,0] Walser Ernst
1,0] derselbe

1,01 Meyer Johannes
1,0 Walser Ernst
0,1] derselbe

0,1 derselbe

0,1] Meyer Johannes
01 Walser Emnst

0,1a Meyer Johannes
Wiggertaler Farbenschwanz schwarz
1,0]  Braunlich Giinter

0,1a derselbe

Wiggertaler Farbenschwanz rot
1,0a Bréunlich Ginter
Wiggertaler Farbenschwanz gelb
1,0a Eger Karlheinz

0,1] derselbe

0,1] derselbe

0,1] derselbe

Wiggertaler Farbenschwanz blau
1,0] Eger Karlheinz

10j derselbe

1,0f Feller André

1,0a Nestler Karle

1,0a derselbe

1,0a Feller André

0,1 Eger Karlheinz

0,1] derselbe

0,1j Feller André

0,1j Nestler Karle

Aargauer WeiBschwanz schwarz
1,0]  Michl Max

1,0] derselbe

1,0] derselbe

1,0] derselbe
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Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Aargauer Weilschwanz schwarz
0,1j Michl Max
0,1] derselbe
0,1j derselbe
0,1] derselbe
Aargauer Weischw. blau m. schw. Bl.
0,1a Einhorn Gotthard
Aargauer WeiBschwanz blau o. Binden
1,0j Sacher Robert
1,0] derselbe
1,0j Einhorn Gotthard
1,0a Sacher Robert
1,0a derselbe
1,0a Einhorn Gotthard
1,0a derselbe
1,0a Sacher Robert
1,0a derselbe
0,1] derselbe
0,1] Einhorn Gotthard
0,1a Sacher Robert
0,1a derselbe
0,1 a Einhorn Gotthard
Luzerner Einfarbige Taube wei}
1,0j Sanftenberg Bernd
derselbe
derselbe
derselbe
derselbe
derselbe
derselbe
Hochwimmer Herbert
Sanftenberg Bernd
derselbe
derselbe
rner Einfarbige Taube schwarz
Michl Max
derselbe
Blilow Denis
Michi Max
derselbe
, derselbe
0,1j Bilow Denis
0,1 a Michl Max
Luzerner Einfarbige Taube rotfahl
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Horst Friedrich
Prdll Richard

1,0a Bllow Denis

01]
Gi1 I

derselbe
Préll Richard

Luzerner Einfarbige Taube gelbfahl

1,0

Bilow Denis

1,0j derselbe
1,0j Asam Albert
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Nr.

913
914
815
916
917

918
919
920
921
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924
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930
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Geschl. Aussteller Verkaufspreis Euro

Luzerner Einfarbige Taube gelbfahl
1,0f Bilow Denis

0,1] derselbe

0,1] derselbe

0,1] Asam Albert

0,1] Bilow Denis

Luz. Einfarb. Taube rotfahl-gehdmmert
1,0]  Wolff Peter
| derselbe
| Préll Richard
j derselbe
| Sanftenberg Bernd
| Einhorn Gotthard
| Proll Richard
J
|
j
|
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derselbe
Sanftenberg Bernd
Wolff Peter
derselbe

0,1] Préll Richard

0,1 a Einhorn Gotthard
0,1 a Préll Richard
Luzerner Einfarbige Taube
gelbfahl-gehdammert

1,0] Asam Albert

j derselbe

| Horst Friedrich

j derselbe

| Bilow Denis

| Garbaczek Walter
a Asam Albert

| Garbaczek Walter
| derselbe
i

i

I

|

j

]

)

I
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Asam Albert

derselbe

Horst Friedrich
derselbe

Garbaczek Walter
derselbe

Asam Albert

derselbe

0,1 Horst Friedrich

0,1] derselbe

0,1] Garbaczek Walter
0,1a Asam Albert

0,1a derselbe

0,1a Bilow Denis

0,1 a Asam Albert
Luzerner Einf. Taube schwarzgesdumt
1,0a Kutscherauer Edmund
Luzerner Einfarbige Taube dungesdumt
1,0a Amelung Michael
0,1a derselbe

0,1 a derselbe
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960
961
962
963
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1002
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1008
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Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Luzerner Kupferkragen ohne Binden

1,0§
1,0§

Luzerner Kupferkragen bindig
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0,1]
0,1]
0,1]
0.1]
01j
0,1j
0,1j
01j
0,1]
0.1]
0,1j
0,1]
01]
01a

Luzerner Kupferkragen gehdmmert

1.0}
1,0j
1,0j
10a
10a
10a
01]
01]
01]j
0l1i
0l1 '
O1a
01a
01a

Pfeiffer Wolfgang
derselbe

Kutscherauer Edmund

Pfeiffer Wolfgang
derselbe
derselbe
derselbe

Lehmann Olaf
derselbe

Pfeiffer Wolfgang
derselbe
Gebauer Volker
derselbe
Lehmann Olaf
derselbe

Pfeiffer Wolfgang
Amelung Michael

derselbe
derselbe

Pfeiffer Wolfgang
derselbe

Mildner Rolf
derselbe
Gebauer Volker
derselbe
Lehmann Olaf
derselbe
Wimmer Albert
derselbe
Amelung Michael
Pfeiffer Wolfgang
Gebauer Volker
Amelung Michael

Mildner Rolf
derselbe

Dell Walter
Amelung Michael
Dell Walter
Mildner Rolf
derselbe
derselbe
Wimmer Albert
Amelung Michael
Dell Walter
Amelung Michael
Dell Walter
Mildner Rolf
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sg 93

sg 94

sg 94
sg95 E
sg 93
5094 Z
59 93

sg 93
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Nr.

1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
10489

1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057

Geschl. Aussteller Verkaufspreis Euro

Luzerner Goldkragen ohne Binden

1,0]  Ficker Prof. Dr. Frank
derselbe
Kutscherauer Edmund
Edmiiller Richard
derselbe

Wolff Peter

Préll Richard
derselbe

Ficker Prof. Dr. Frank
derselbe

Edmiiller Richard
derselbe

Préll Richard
derselbe

Ficker Prof. Dr. Frank
; Kutscherauer Edmund
1,0a derselbe

1,0a Ficker Prof. Dr. Frank
1,0a derselbe

—
©

T G e i S G LR G e i S g g W ¢
[= e N=lellsNee el

m

1,0a Kutscherauer Edmund
0,1} derselbe

0,1j derselbe

0,1] Hochwimmer Herbert
0,1j derselbe

0,1j Edmidller Richard
0,1j derselbe

0,1 Wolff Peter

0,1 Préll Richard

0,1] derselbe

0,1] Ficker Prof. Dr. Frank
0,1] derselbe

0,1j Kutscherauer Edmund
0,1] derselbe

0,1j Edmdller Richard
0,1] derselbe

0,1j Ficker Prof. Dr. Frank
0,1] Kutscherauer Edmund
0,1] derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

Luzerner Goldkragen bindig
Fuchs Alois

derselbe
Kutscherauer Edmund
Hochwimmer Herbert
Edmiiller Richard
derselbe

Wolff Peter

derselbe

1
1
1
1
1
1
1
1

[=Ne NN Nl
e N e A i R, A

Bewertung
Pfeiffer

sg 93

V 97 Band
g 91
sg95 2
sg 94

sg 93
g9

hv 96 E
sg95Z
sg 94
hv86 E
g9t
sg952Z
hv 96 GEP5
sg 94

sg 95 ZP9
b 90

sg 93

sg 93
sg94 Z
sg 93

sg 94
leer
sg95Z
gez

g 91

sg 94
sg95 E
sg95 2
sg 95

sg 93

sg 94

hv 96 PE
V97 STB
sg952Z
sg 94
g9
sg95 2
sg 95 SP15
hv 96 E
sg 94

sg94 Z
g 91

sg 93
sg94Z
sg 94
sg95 E
sg 94
g 91
V97 BTB
sg 93
sg9527Z

Nr.

1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064

1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1080
1081
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098

1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109

Geschl, Aussteller Verkaufspreis Euro
Luzerner Goldkragen bindig

1,0j  Ficker Prof. Dr. Frank
1,0j derselbe

1,0j  Brilickner Uwe

1,0j Fuchs Alois

1,0j derselbe

1,0] Edmiller Richard

1,0j Fuchs Alois

1,0a Kutscherauer Edmund
1,0a derselbe

1,0a Ficker Prof. Dr. Frank
1,0a derselbe

1,0a Brickner Uwe

1,0a Fuchs Alois

0,1] derselbe

0,1] derselbe

0,1] Kutscherauer Edmund
0,1] derselbe

0,1j Hochwimmer Herbert
0,1] derselbe

0,1j Edmidller Richard
0,1j derselbe

0,1] Wolff Peter

0,1 derselbe

0,1) Ficker Prof. Dr. Frank
0,1] derselbe

0,1] Briickner Uwe

0,1] Fuchs Alois

0,1] derselbe

0,1j Kutscherauer Edmund
0,1] Edmiiller Richard
0,1] derselbe

0,1 Ficker Prof. Dr. Frank
0,1j Fuchs Alois

0,1a Kutscherauer Edmund
0,1a derselbe

0,1a Ficker Prof. Dr. Frank
0,1 a Brickner Uwe

0,1a Fuchs Alois

0,1a Kutscherauer Edmund
0,1a derselbe

0,1a derselbe

Luzerner Goldkragen gehdmmert
1,0] Dell Walter

1,0j derselbe

1,0] Liebscher Manfred
1,0] derselbe

1,0a Dell Walter

1,0a Liebscher Manfred
0,1] derselbe

0,1] derselbe

0,1] Dell Walter

0,1a derselbe

0,1a Liebscher Manfred

a3




Bewertung

Kutscherauer
hv 96 E

sQ 94
sg95Z

sg 94

sg 94 RZ
sg 93

sg 93

g9z

hv 96 LVPB
sg 94

sg95Z
sg 94
leer

sg 94
sg95 2
sg 93
V97 BTB
sg 93
sg95 7
hv a6 E
sg95 Z
sg 94
g92

sg942Z
sg 94
sg95E
sg952
sg 94
go2

sg 93
sg 94
sg 94

sg 93
hv 96 GEP4
sg957

sg942Z
leer

sg 93

sg 94 ZP16
sg 95 PE5
sg 94

g9z
sg942Z
g92

sg 94
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Nr.

1110
1111
1112
1113

1114
1115
1116
1117
1118
1119

1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132

1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141

1142
1143
1144

1145

1146

1147
1148
1149
1150
1151
1152
1163
1154

Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Luzerner Rieselkopf schwarz
1,0a Bilow Denis

0,1] derselbe

0,1a derselbe

0,1a derselbe

Luzerner WeiBschwanz schwarz

1,0] Sanftenberg Bernd
1,0] derselbe
1,0a derselbe
0,1] derselbe
0,1j derselbe
0,1a derselbe

Luzerner Schildtaube schwarz
1,0]  Wimmer Albert

1,0] derselbe

1,0] Dell Walter

1,0a Wimmer Albert

1,0a derselbe

1,0a Dell Walter

0,1 Wimmer Albert

0,1j derselbe

0,1] Dell Walter

0,1] Wimmer Albert

0,1a derselbe

0,1a derselbe

0,1a Dell Walter

Luzerner Schildtaube rot
1,0 Helmholz Hans-Albert
1,0a Wimmer Albert

1,0a derselbe

1,0a Helmholz Hans-Albert
0,1] derselbe

01] derselbe

0,1] Wimmer Albert

0,1j Helmholz Hans-Albert
0,1a Wimmer Albert
Luzerner Schildtaube gelb
1,0]  Wimmer Albert

0,1j derselbe

0,1a derselbe

Luzerner Schildtaube rotfahl
1,0a Wimmer Albert
Luzerner Schildtaube gelbfahl
0,1] Hochwimmer Herbert
Luzerner Schildtaube rotgeséaumt
1,0] Liebscher Anna J
1,0] dieselbe

0] Hochwimmer Herbert
0] derselbe

0] Liebscher Anna J

1] dieselbe

1] dieselbe

1j Hochwimmer Herbert

Bewertung

Kutscherauer
sg 94 PE6

sg 93
g92

sg94 2
sg 93
sg95 E

sg95 <2
sg 94
V 97 Band

sg 94
sg95 E
g92

sg94Z
sg 94
g92

sg 94

sg 93
sg95 2
sg 94

sg 95 PE2
dg95E
sg 94

hv 96 STB
sg 94

goz

g9z
sg95 2
goz

Kithnert

V 97 GEB
sg 94

sg 93

sg 93

sg 94
sg952Z

sg 83
sg 93
sg 93
sg94Z

1165
1156
1157

1158
1159
1160

1161
1162
1163

1164
1165
1166

1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178

1179

1180
1181
1182

1183
1184
1185
1186
1187
1188

1189
1190
1191
1192

Geschl.Aussteller Verkaufspreis Euro

Luzerner Schildtaube gelbgesaumt
1,0 Hochwimmer Herbert

1,0] derselbe

1,0j derselbe

Luzerner Elmer braun

1,0 Bilow Denis

0,1] derselbe

0,1j derselbe

Luzerner Elmer gelb

1,0] Bilow Denis

1,0] derselbe

0,1a derselbe

AOC

Luzerner Einfarb. Taube blauschimmel
1,0j Biilow Denis

0,1] Wimmer Albert

0,1j Bilow Denis

Ziricher Weilschwanz schwarz

1,0j Porzel Kurt
1,0] derselbe

1,0] Koch Wolfgang
1,0a Porzel Kurt
1,0a derselbe

1,0a Koch Wolfgang
0,1) Porzel Kurt
0,1j derselbe

0,1] Koch Wolfgang

0,1] Porzel Kurt

0,1a derselbe

0,1a Koch Wolfgang

Ziiricher WeiBschwanz braun

0,1] Koch Wolfgang

AOC

Ziiricher WeiBschwanz andalusierfarbig
1,0j Koch Wolfgang

0,1) derselbe

0,1j derselbe

Deutsche Doppelkupp. Trommeltaube
weif

1,0j Pusch Reiner

1,0 Hofer Bernd

1,0a derselbe

0,1] Pusch Reiner

0,1] Hafer Bernd

0,1a derselbe

Deutsche Doppelkupp. Trommeltaube
schwarz

1,0j Hofer Bernd

1,0a derselbe

0,1] derselbe

0,1a derselbe
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